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Maciejkowa, 3 pok. 69,76 m2 gotowe do zamieszkania
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Maciejkowa

cena 839 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 69,76 m2

Na sprzedaż funkcjonalne mieszkanie o pow. 69,76 m2, położone na 1 piętrze w 2-piętrowym
budynku z 2013 roku, zlokalizowane w północnej części Szczecin - Warszewo, ul. Maciejkowa.
Podstawowe informacje:

3 pokoje (możliwość wydzielenia 4 pokoju)
duży balkon - ekspozycja południowa
ogrzewanie i ciepła woda - piec gazowy dwufunkcyjny
czynsz administracyjny z funduszem remontowym: ok. 500 zł
budynek z 2013 r., niska, kameralna zabudowa
mieszkanie jasne, ciepłe, w bardzo dobrym stanie
komórka lokatorska o pow. 2,62 m2 - w cenie mieszkania

Standard:
Lokal zadbany, nie wymaga nakładów finansowych. Stałe zabudowy pozostają w cenie. Umeblowanie ruchome do
uzgodnienia.



Układ mieszkania daje możliwość wydzielenia dodatkowego pokoju (np. gabinet/sypialnia), co zwiększa jego
funkcjonalność.
Lokalizacja:
Spokojna, zielona okolica. W pobliżu przystanek komunikacji miejskiej, sklepy, apteka, restauracja, place zabaw.
Bardzo dobra lokalizacja dla rodzin.
Forma własności: pełna własność z KW
Termin wydania: do uzgodnienia.

Oferta idealna dla rodziny lub jako bezpieczna inwestycja kapitału.
Polecam i zapraszam do kontaktu i na bez płatną prezentację.

Opis i cena powyższej oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter
informacyjny, Arka nie ponosi odpowiedzialności za jej kompletność i zgodność ze stanem faktycznym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ARK26652 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 69, 76 m²

Piętro 1 Ilość pięter 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2013

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 12 026, 95 PLN Cena 839 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=839000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Monitoring Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


